臨時総会（20141227）議事録

日時・場所  2014 年 12 月 27 日（土）19 時 30 分～19 時 40 分 勤労青年会館 大ホール

出席者    水口さん、初海さん、古川さん、主藤事務局長、田中さん、内山副団長、小口さん、

河野団長、志村会計、新妻さん、石田さん、後藤さん、山本副団長、中村藤さん、

       吉元さん、滝下技術委員長、市川さん、市原さん、山下さん、村田さん、芳賀さん、

                                      （記録 主藤）

議事内容

１．定足数の確認

 団員数 24 名のうち 本臨時総会に、21 名出席   規約第 6 条 2 により、有効に成立

2．議題

 仲光先生に 9/6 定演の日に予定が入り、当日の出演がほぼ不可能になったため、後任の指揮者として

富本先生にお願いしたい旨の説明を行った。また、仲光先生からは、エルデにできるだけ協力したい

申し出があった旨を紹介。

①  仲光先生の代りに、富本先生に、指揮・指導をお願いする件  圧倒的多数で承認された

②  仲光先生との関係は今後も続けていきたいかについて     全員賛成し承認された

      (処遇については別途検討する)